Совет кожевниковского сельского поселения

с.Кожевнико кожевниковского района томской области

                                                РЕШЕНИЕ
От 29.03.2006                                                                                                     № 38
с. Кожевниково

ул. Гагарина,17

О Положении о собраниях граждан, конференциях
граждан (собраниях делегатов)
           В соответствии с Законом Томской области «Об обращениях граждан в органы государственной власти и органы местного самоуправления», на основании статьи 16,17  Устава муниципального образования Кожевниковское сельское поселение
                 Совет  Кожевниковского сельского поселения решил:

       1.Принять Положение о собраниях граждан, конференциях граждан (собраниях делегатов) согласно приложению 1.

       2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Кожевниковского

сельского поселения                                                                                              А.А.Малолетко